Página 1 de 1

ATA 108/2017

Aos dezanove dias do mês de maio do ano de dois mil e dezassete reuniu-se na sua sede
o Executivo desta junta, assim esta reunião contou com a presença do Presidente Hélio
Rosa, a Secretária Mónica Alvernaz e o Tesoureiro António Luís Borges.--------------------------
Foi aprovado por unanimidade a 2º Alteração Orçamental da Despesa para reforço de
rúbricas no valor de doze euros (12,00€).------------------------------------------------------------------

Continuam a decorrer os trabalhos nas casas da junta, deu-se início à reconstrução dos
muros na Estrada Regional, junto à União de Cooperativas, bem como as limpezas e
roçagens na freguesia.-------------------------------------------------------------------------------------------

E por nada mais haver a tratar foi lavrada esta ata que, depois de lida em voz alta, irá

ser assinada por todos os presentes.-------------------------------------------------------------------

O Presidente Hélio Rosa

A Secretária Mónica Alvernaz

O Tesoureiro António Borges